关于举办 “两学一做”学习教育党务

骨干培训班的通知
各党总支（党支部）：

根据省委组织部关于在“两学一做”学习教育中抓好党务骨干培训的要求，学院决定于近期举办一期党务骨干培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

学习贯彻中央和省委关于“两学一做”学习教育有关文件和会议精神，帮助基层党组织的负责同志掌握开展“两学一做”学习教育的基本方法和措施要求，确保各总支、支部的学习教育有序开展、全面推进。

二、培训时间及地点

培训时间：5月20日上午9:00开始，培训时间为半天。

培训地点：301会议室。

三、培训对象

1．院领导班子成员；

2．基层党组织书记及支委,领导小组办公室成员。
四、有关要求

1．培训期间进行分组讨论交流，请与会人员就本总支、支部学习教育中存在的问题，采取的主要措施，下一步工作建议等方面做好发言准备。
                     中共湖南食品药品职业学院委员会
2016年5月18日